ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	8 февраля 2019 года

	№ 112/682-3

ст-ца Отрадная

О документах, необходимых для оформления официального информационного плаката и удостоверений кандидатов на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения
Отрадненского района

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 23 марта 2006 года № 1082-П «О перечне и образцах примерных форм документов, представляемых в избирательные комиссии муниципальных образований (территориальные избирательные комиссии, на которые возложены полномочия организующих выборы избирательных комиссий) избирательными объединениями, выдвинувшими муниципальные списки кандидатов, кандидатами и зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на должности глав муниципальных образований при проведении муниципальных выборов» (далее – Перечень документов) и необходимостью предоставления иных документов, не входящих в Перечень документов, необходимых для оформления официального информационного плаката и удостоверений кандидатов на должность главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Представлять в территориальную избирательную комиссию Отрадненская совместно с документами для регистрации кандидатов, предусмотренными Перечнем документов, следующие документы:
– цветные фотографии кандидата размером 3х4 см (без уголка) в количестве 2-х штук;
– цветную фотографию кандидата на электронном носителе, выполненную в виде фотопортрета на однотонном фоне, размером 9х12 см (354х472 пикселя).
2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориаьной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÎÒÐÀÄÍÅÍÑÊÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

8

ôåâðàëÿ

201

9

ãîäà

¹

11

2

/

6

82

-

3

ñò

-

öà Îòðàäíàÿ

Î

äîêóìåíòàõ, íåîáõîäèìûõ äëÿ îôîðìëåíèÿ îôèöèàëüíîãî

èíôîðìàöèîííîãî ïëàêàòà è óäîñòîâåðåíèé êàíäèäàòîâ

íà äîëæíîñò

ü

ãëàâ

û

Ïîäãîðíîñèíþõèíñêîãî

ñåëüñê

îãî

ïîñåëåíè

ÿ

Îòðàäíåíñêîãî ðàéîíà

В соответствии с

постановлением избирательной комиссии

Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ îò 23 ìàðòà 2006 ãîäà ¹ 1082

-

Ï

«

Î ïåðå÷íå è îáðàçöàõ

ïðèìåðíûõ ôîðì äîêóìåíòîâ, ïðåäñòàâëÿåìûõ â èçáèðàòåëüíûå êîìèññ

èè

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé (òåððèòîðèàëüíûå èçáèðàòåëüíûå êîìèññèè, íà

êîòîðûå âîçëîæåíû ïîëíîìî÷èÿ îðãàíèçóþùèõ âûáîðû èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé) èçáèðàòåëüíûìè îáúåäèíåíèÿìè, âûäâèíóâøèìè ìóíèöèïàëüíûå

ñïèñêè êàíäèäàòîâ, êàíäèäàòàìè è çàðåãèñòðèðîâàííûìè

êàíäèäàòàìè â

äåïóòàòû ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé è íà

äîëæíîñòè ãëàâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé ïðè ïðîâåäåíèè ìóíèöèïàëüíûõ

âûáîðîâ

»

(äàëåå

–

Ï

åðå÷

åíü

äîêóìåíòîâ

)

è íåîáõîäèìîñòüþ ïðåäîñòàâëåíèÿ

èíûõ äîêóìåíòîâ

,

íå âõîäÿùèõ â Ïåðå÷åíü äîêóìåíòîâ,

íåîáõîäèìûõ äëÿ

îôîðìëåíèÿ îôèöèàëüíîãî èíôîðìàöèîííîãî ïëàêàòà è óäîñòîâåðåíèé

êàíäèäàòîâ

íà äîëæíîñò

ü

ãëàâû Ïîäãîðíîñèíþõèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Îòðàäíåíñêîãî ðàéîíà

,

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Î

òðàäíåíñ

êàÿ

ÐÅØÈËÀ:

1.

Ïðåäñòàâëÿòü

â òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ

Îòðàäíåíñêàÿ

ñîâìåñòíî ñ äîêóìåíòàìè

äëÿ ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòîâ,

ïðåäóñìîòðåííûìè

Ïåðå÷íåì äîêóìåíòîâ

, ñëåäóþùèå äîêóìåíòû

:

–

öâåòíûå ôîòîãðàôèè êàíäèäàòà ðàçìåðîì 3õ4

ñì

(áåç óãîëêà)

â

êîëè÷åñòâå 2

-

õ øòóê

;